お取引先各位                                   令和 5 年 2月 27日

                                株式会社コーホク

                                          東京都港区新橋 4-27-4

                                               新橋吉樹ﾋﾞﾙ 4Ｆ

                                                                TEL 03-5401-2131

                                                                FAX 03-5401-2130

部品供給およびメンテナンス終了のご案内

拝啓 春分の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき､厚く御礼申し上げます。

さて、下記メーカーの輸入・発売元のメジャー・アプライアンス株式会社（愛知県豊明市）から

令和 5年 2 月 28日をもちまして清算廃業の通達が突然届きました。

確認したところ業務引き継ぎ先が無く、部品供給およびメンテナンス業務も終了となりました。

たいへんご迷惑をおかけしますが、何卒宜しく御願い致します。

まずは、略儀ながら書中をもって案内申し上げます。

敬具

記

TEKA（テカ）：ＩＨクッキングヒーター

ＢＥＳＴ（ベスト）：ダウンドラフトフード

Ｄｉｅｔｒｉｃｈ（ディートリッヒ）：ＩＨクッキングヒーター

       以上